Zabrze, dnia 09.11.2018 r.
Zamawiajacy
DOM 'POMUCY "SPOEECZNETNR' 2
ul. Jaskéicza 11
800 T ABRZE
Regon 000686658,

(nazwa i adres Zamawiajqcego)
Wykonawey uczestniczacy
W postepowaniu nr
DPS.261.46.2018.AK

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na:

,Dostawa wyrobéw medycznych dla mieszkancéw Domu Pomocy Spolecznej nr 2 w
Zabrzu”

. Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

IGLY INIEKCYJNE

Poz. VENFLON

Prosimy o doprecyzowanie, jakich rozmiarow w/w pozycji oczekuje Zamawiajacy.
OdpowiedzZ: Niebieski.

Pytanie 2:

SPRZET OGOLNOMEDYCZNY

Poz. MISKA NERKOWATA

Czy Zamawiajacy oczekuje miski jednorazowego czy wielorazowego uzytku?
Jakiego rozmiaru misek oczekuje Zamawiajacy?

Odpowiedz: Wielorazowego o rozmiarze ok. 29cm oraz ok. 21cm.

Poz. REKAWICE MEDYCZNE NITRYLOWE
Czy Zamawiajacy dopusci w/w przeliczenie ilosci wg. opakowania.?
Odpowiedz: wg sztuki.

Poz, REKAWICE JALOWE
Czy Zamawiajacy oczekuje ceny za sztuke czy parg?
OdpowiedZ: Rekawiczki jalowe sa pakowane po 2 szt., czyli za parg.

Pytanie 3:

KOMPRESY, PLASTRY, BANDAZE

Poz. KOMPRESY STERYLNE 9x9 cm

Czy Zamawiajacy dopuéci w/w kompresy w rozmiarze 10x10 cm?
Odpowiedz: Tak.



Poz. KOMPRESY NIESTERYLNE 10x10cm
Czy Zamawiajacy, jako sztukg rozumie opakowanie po 100 szt.?
Odpowiedz: Nie.

Poz. GAZA OPATRUNKOWA

Czy Zamawiajacy oczekuje gazy jalowej / niejatowej?
Jakiego rozmiaru gazy oczekuje Zamawiajacy?
Odpowiedz: Jalowa o rozmiarze Imx1m.

Poz. PLASTRY OMNIFIX 10 cm x 10 ¢cm
Czy Zamawiajacy dopusci plastry typu omnifix?
Odpowiedz: Tak.

Poz. PRESTOVIS I mx 8 cm
Czy Zamawiajacy dopusci plastry typu PRESTOVIS
Odpowiedz: Tak.

Poz. POLVIS PLUS S m x 50 mm
Czy Zamawiajacy dopusci plastry typu POLVIS PLUS
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 4:
SRODKI DEZYNFEKCYJNE
Poz. SRODEK DEZYNFEKCYJINY LYSOFORMIN 3000

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy W w/w pozycji oczekuje pojemnosci 11 czy 517

Odpowiedz: 1 litr,

Poz. SRODEK DEZYNFEKCYJNY DESDERMAN RN PURE GEL 450 ml

Czy Zamawiajacy dopusci w/w pozycje o pojemnosci 500 ml?
Odpowiedz: Tak.

IL. Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, ze wszystkie pozostate zapisy Zapytania ofertowego, w
tym wyznaczone terminy i miejsce skladania i otwarcia ofert, pozostaja bez zmian.
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